
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

26.12.2017    г. Минусинск    № 1147 – п 
 
 
О внесении изменений в постановление от 10.04.2017 № 298-п «Об 
утверждении Методики оценки выполнения муниципальными учреждениями 
муниципального задания на оказания муниципальных услуг (выполнения 
работ)» 

 
В соответствии со ст.ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, постановлением администрации Минусинского района 
от 07.03.2017 № 189-п «Об утверждении Порядка и условий формирования 
муниципального задания в отношений муниципальных учреждений и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Минусинского 
района от 10.04.2017 г. № 298-п  «Об утверждении Методики оценки 
выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на 
оказания муниципальных услуг (выполнения работ)»:  

Изложить пункт 2 постановления в следующей редакции: «Признать 
утратившим силу пункт 3 постановления администрации Минусинского 
района от 15.06.2011г. № 368-п «Об утверждении методических 
рекомендаций для муниципальных учреждений Минусинского района». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
Минусинского района в сети Интернет www.amr24.ru. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Власть труда» и распространяет свое 
действие на проавоотношения, возникшие с 10.04.2017г. 
 
 
Глава района  Е.В.Норкин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


